
VI SLALOM PAMANES MOTORSPORT - G.P. AYUNTAMIENTO LIERGANES
3 - MANGA 2 (1115M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 12 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI MINI 1/1 1:50.215
2 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 2/1 1:53.226 +3.011 +3.011
3 4 DIEGO VIDAL MINI MINI 3/1 1:57.193 3 +3.967 +6.978
4 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:59.443 6 +2.250 +9.228
5 5 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 MINI M3 1/P 2:01.592 +2.149 +11.377
6 9 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 1/2 2:09.804 +8.212 +19.589
7 7 BORJA PUENTE FORD SIERRA 2/P 2:14.875 3 +5.071 +24.660
8 14 IVAN TORRES SEAT AROSA 2/2 2:16.583 6 +1.708 +26.368
9 26 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 3/2 2:17.351 6 +768 +27.136

10 17 AARÓN MACHO BMW E46 3/P 2:18.030 +679 +27.815
11 8 SERGIO COBO BMW 318TI 4/P 2:21.708 9 +3.678 +31.493
12 10 ALEJANDRO CUESTA SEAT AROSA 4/2 2:27.982 3 +6.274 +37.767
13 16 JON GARCIA BMW E36 5/P 2:42.020 12 +14.038 +51.805
14 21 VICTOR HOZ SEAT AROSA 5/2 2:43.379 3 +1.359 +53.164
15 24 DANIEL BENITO SEAT AROSA 6/2 2:48.847 +5.468 +58.632
16 20 DAVID VEGA FORD SIERRA 6/P 2:54.084 6 +5.237 +1:03.869
17 19 BRIAN CAMPOS BMW E36 7/P 2:55.293 12 +1.209 +1:05.078
18 25 BORJA LOPEZ-BARRAJON FORD SIERRA 8/P

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

11 SAMUEL SAINZ PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
18 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 ASIER RECIO BMW 328I E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 LUIS GONZALEZ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

3 A.SAIZ CITROEN AX NO TOMA SALIDA
27 H.CUBILLAS BMW E34 525I NO TOMA SALIDA
15 S.COBO CITROEN AX NO TOMA SALIDA
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